
 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

ADAIR CARDOSO BATISTA 01/01/2009 656.643.612-04 1.195.536.090-6 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

Data 

Rescisão

31/12/2016001.001.001. - VEREADORES28

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

27.600,00

3.036,00

24.564,00

Anotações Ficha Financeira

www.elotech.com.br 09/08/2018 - Pág. 1/9



 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

EDIVAR LUIS LAMPUGNANI 01/01/2013 574.273.722-04 1.900.020.565-7 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES46

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

518 DESC CONSIG CEF - I 0,00 0,00 0,00 0,00 689,99 1,47 689,99 2,47 689,99 3,47 689,99 4,47 689,99 5,47 689,99 6,47 689,99 7,47 689,99 8,47 689,99 9,47 689,99 10,47 6.899,90D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

2.300,00

942,99

1.357,01

27.600,00

9.935,90

17.664,10
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

ELIS MARA SÁ SANTOS 01/01/2013 881.173.677-34 1.801.015.461-5 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

Data 

Rescisão

01/09/2014001.001.001. - VEREADORES45

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

27.600,00

3.036,00

24.564,00
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

JOSE ANTONIO JUSTINIANO DOS SANTOS 01/01/2009 422.426.062-04 1.245.281.847-1 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES30

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

503 I.R.R.F. 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 12,32 7,50 147,84D

518 DESC CONSIG CEF - I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,48 1,42 516,48 2,42 516,48 3,42 516,48 4,42 516,48 5,42 516,48 6,42 516,48 7,42 3.615,36D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

265,32

2.034,68

2.300,00

265,32

2.034,68

2.300,00

265,32

2.034,68

2.300,00

265,32

2.034,68

2.300,00

265,32

2.034,68

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

2.300,00

781,80

1.518,20

27.600,00

6.799,20

20.800,80
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

JOSE WILSON DOS SANTOS 01/01/2009 288.071.702-72 1.705.738.434-1 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES7

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

518 DESC CONSIG CEF - I 307,39 1,48 307,39 2,48 307,39 3,48 307,39 4,48 307,39 5,48 307,39 6,48 307,39 7,48 307,39 8,48 307,39 9,48 307,39 10,48 307,39 11,48 307,39 12,48 3.688,68D

519 DESC CONSIG CEF - II 0,00 0,00 0,00 0,00 380,35 1,48 380,35 2,48 380,35 3,48 380,35 4,48 380,35 5,48 380,35 6,48 380,35 7,48 380,35 8,48 380,35 9,48 380,35 10,48 3.803,50D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

560,39

1.739,61

2.300,00

560,39

1.739,61

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

2.300,00

940,74

1.359,26

27.600,00

10.528,18

17.071,82
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

SERGIO RICARDO MARQUES 01/01/2013 294.723.771-49 1.077.121.824-6 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

Data 

Rescisão

31/12/2016001.001.001. - VEREADORES47

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

503 I.R.R.F. 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 302,64D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

27.600,00

3.338,64

24.261,36
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

SIVAIR JOSE ALVES 01/01/2013 390.600.552-68 1.705.959.327-4 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES48

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

518 DESC CONSIG CEF - I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,30 1,42 686,30 2,42 686,30 3,42 686,30 4,42 686,30 5,42 686,30 6,42 686,30 7,42 4.804,10D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

253,00

2.047,00

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

2.300,00

939,30

1.360,70

27.600,00

7.840,10

19.759,90
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 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

THIAGO PINHEIRO MOREIRA 01/01/2013 530.266.912-91 2.019.612.195-1 PRESIDENTE DA CAMARA

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES49

1 SUBSIDIOS 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 2.990,00 30,00 35.880,00P

501 I.N.S.S. 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 328,90 11,00 3.946,80D

503 I.R.R.F. 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 78,57 15,00 942,84D

518 DESC CONSIG CEF - I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,85 1,45 896,85 2,45 896,85 3,45 896,85 4,45 896,85 5,45 896,85 6,45 896,85 7,45 896,85 8,45 7.174,80D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.990,00

407,47

2.582,53

2.990,00

407,47

2.582,53

2.990,00

407,47

2.582,53

2.990,00

407,47

2.582,53

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

2.990,00

1.304,32

1.685,68

35.880,00

12.064,44

23.815,56

Anotações Ficha Financeira

www.elotech.com.br 09/08/2018 - Pág. 8/9



 Ficha Financeira Período   01/2013  à  12/2013 

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D OESTE

Exercício: 2013

Estado de Rondônia

UESNEI CLEITON DA SILVA 01/01/2009 682.170.212-87 1.270.421.965-8 VEREADOR

Matrícula Nome
Data 

Admissão CPF PIS/Pasep Cargo Lotação

Cod. Evento
Valor Ref.

E v o l u ç ã o  d a  F i c h a  F i n a n c e i r a  n o s  ú l t i m o s  12  m e s e sEspecificações

TOTAL 

GERAL
Valor Ref. Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor Ref.Valor ValorRef.

12/201311/201310/201309/201308/201307/201306/201305/201304/201303/201302/201301/2013
Ti

p

o

001.001.001. - VEREADORES34

1 SUBSIDIOS 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 2.300,00 30,00 27.600,00P

501 I.N.S.S. 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 253,00 11,00 3.036,00D

503 I.R.R.F. 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 25,22 7,50 302,64D

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

2.300,00

278,22

2.021,78

27.600,00

3.338,64

24.261,36
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